
UCHWAŁA NR XL/35/2013
RADY GMINY BODZECHÓW

Z DNIA 21 CZERWCA 2013 ROKU

w sprawie dopłaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r poz. 594), oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o  
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tj.Dz. U. z 2006 r. Nr 
123, poz. 858 ze zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków w wysokości
6,86 zł brutto do każdego 1 m³ ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi na 
terenie Gminy Bodzechów dla grupy taryfowej 1 i 3.

§ 2
Dopłata ustalona w § 1 dotyczy taryf obowiązujących od 1 lipca 2013 roku do 30 czerwca 
2014 roku.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                        Władysława Ćwik   

 



Uzasadnienie do Uchwały nr XL//35/2013

z dnia  21 czerwca 2013 roku

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z póżn. zm.) rada 
gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich grup odbiorców 
usług. Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na złagodzenie skutków wprowadzenia taryf za 
zbiorowe zaopatrzenie. 


